1. Tea Arvaj

22.9.2023

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

2. Tena Bacani

22.9.2023

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

9:00 predavaonica: 109

Zvonko lljazovi¢
Vedran Cagi¢
Matija Kazalicki
Matej Mihelci¢

11:30 predavaonica: 108

Matija Kazalicki
Marko Radulovi¢
Matija Basi¢

Nela Bosner

3. Valerija lva Bani¢

26.9.2023

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

14:00 predavaonica: 104

Mladen Jurak
Matko Ljulj
Goran Radunovi¢

Andrej Dujella

4. Vliado Bilogrevi¢

28.9.2023

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

12:45 predavaonica: 104

Tina Bosner
Pavle Goldstein
Mladen Jurak

Tomislav Pejkovic¢

Diplomski ispiti - rujan 2023.

5. Ivana Biskup

27.9.2023

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

6. Anton Bogner

27.9.2023

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan
zamjena

zamjena

7 . Karolina Boras

26.9.2023

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan
zamjena

zamjena

8. Fran Bori¢

27.9.2023

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

11:30 predavaonica: 104

Zrinka Franusi¢
Tomislav Pejkovi¢
llja Gogi¢

Josip Tambaca

10.

12:45 predavaonica: 002

Sanja Varo$anec
Tomislav Bokuli¢
Mea Bombardelli
Ljiljiana Arambasi¢

Damir Paji¢

1.

11:30 predavaonica: 108

Maja Planini¢
Aleksandra Cizmesija
Zeljko Skoko
Mladen Jurak

Mario Basleti¢

12.

14:00 predavaonica:108

Josip Tambaca
Igor Pazanin
Eduard Marusic¢-Paloka

Zrinka Franusi¢

26.9.2023

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

Juraj Brigljevié

26.9.2023

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

Magdalena Car

28.9.2023

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan
zamjena

zamjena

Marta Cifrek

28.9.2023

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

. Dorotea Bosnjak

10:15

Nikola Sandri¢

Maja Resman

predavaonica: 109

Marko Erceg
Filip Najman

10:15 predavaonica: 104

Robert Manger
Goran Igaly
Dijana llisevi¢

Zrinka Franusi¢

10:15 predavaonica: 002

Dalibor Paar

Ana Prli¢

Petar Zugec
Vedran Kr¢adinac

Mario Novak

12:45 predavaonica: 108

Vedran Kréadinac
Drazen Adamovic¢
Igor Ciganovi¢

SiniSa Slijepcevic¢



13.

14.

15.

16.

Ivona Cizié¢

22.9.2023 11:30 predavaonica: 109

1. &lan Vedran Cagi¢

2. ¢lan Goranka Nogo

3. ¢lan Marko Horvat

zamjena Zvonko lljazovi¢
Lara Cuéa 18.
27.9.2023 11:30 predavaonica: 002

1. ¢lan Ljiljiana Arambasi¢

2. ¢lan Matija Basi¢

3. ¢lan Goran Radunovi¢

zamjena Goran Igaly
Ivan Petar Draski¢ 19.
28.9.2023 12:45 predavaonica: 002

1. ¢lan Rudi Mrazovi¢

2. ¢lan Vanja Wagner

3. ¢lan Matko Ljulj

zamjena Ljiljana Arambasic
Lea Glasnovi¢ 20.

26.9.2023

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena
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17.

12:45 predavaonica: 108

Marko Erceg
Filip Najman
Goran Radunovi¢

Dijana lliSevi¢

Stefan Hranj

26.9.2023

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

Mirna Imrovic¢

28.9.2023

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

Luka Jandrijevié

28.9.2023

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

Irena Janjatovi¢

27.9.2023

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

21.

12:45 predavaonica: 109

Slaven Kozi¢
Aleksandra Cizmesija
Mladen Jurak

Matko Ljulj

22,

14:00 predavaonica: 104

Ognjen Orel
Tina Bosner
Pavle Goldstein
Mladen Jurak

11:30 predavaonica: 104

Tina Bosner
Matko Ljulj
Tomislav Pejkovi¢

Goran Muié

24.

12:45 predavaonica: 109

Marko Radulovié
Goran Radunovi¢
Igor Pazanin

Tomislav Pejkovi¢

23.

Dominik Kon¢ié

26.9.2023 9:00 predavaonica:109
1. ¢lan Anamarija Jazbec
2. ¢lan Vjekoslav Kovaé
3. ¢lan Maja Resman
zamjena Marko Erceg

Iva Kovacic

28.9.2023 10:15 predavaonica: 108
1. ¢lan Goran Mui¢
2. ¢lan Dijana llisevi¢
3. ¢lan Tomislav Pejkovi¢
zamjena Sinisa Slijepcevic

Antun Kucic¢

29.9.2023 9:00 predavaonica:108
1. &lan Sonja Zunar
2. ¢lan Miljenko Huzak
3. ¢lan Ozren Perse
zamjena Hrvoje Planini¢

Nikolina Loncar

22.9.2023 12:45 predavaonica: 109
1. ¢lan Zvonko lljazovié
2. ¢lan Nela Bosner
3. ¢lan Marko Horvat
zamjena Matija Kazalicki



25. Paula Luci¢

27.9.2023

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

26 . Bruno Ljubi¢i¢

29.9.2023

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

10:15 predavaonica: 109

Nikola Sandri¢
Boris Muha
Damir Baki¢

Zrinka Franusi¢

12:45 predavaonica: 108

Hrvoje Planini¢
Vanja Wagner
Dijana llisevi¢

Miljenko Huzak

27 . Marija-Klara Mihalj

28.9.2023

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan
zamjena

zamjena

11:30 predavaonica: 002

Dalibor Paar
Vedran Kr¢adinac
Ilvan Kup¢i¢

Ana Prli¢

Tomislav Bokuli¢

28 . Kristina Mikulec

28.9.2023

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

15:15 predavaonica: 104

Ognjen Orel
Mladen Jurak
Ljiljana Arambasic

Pavle Goldstein

Diplomski ispiti - rujan 2023.

29.

30.

31.

32.

Dino Milat 33.
29.9.2023 14:00 predavaonica: 108

1. ¢lan Vanja Wagner

2. ¢lan Drazen Adamovi¢

3. ¢lan Dijana lliSevi¢

zamjena Goranka Nogo
Fran Misi¢ 34.
26.9.2023 11:30 predavaonica: 104

1. ¢lan Andrej Dujella

2. ¢lan Robert Manger

3. ¢lan Goran Igaly

zamjena Marko Vrdoljak
Ana Novakovi¢ 35.
27.9.2023 9:00 predavaonica: 002

1. ¢lan Marija Gali¢

2. &lan Aleksandra Cizmesija

3. ¢lan Nenad Antoni¢

zamjena Ljiljana Arambasic
Katarina Novosel 36.
26.9.2023 11:30 predavaonica: 109

1. ¢lan Slaven Kozi¢

2. ¢lan Dijana lliSevi¢

3. ¢lan Zrinka Franusi¢

zamjena Filip Najman

Mario Orsag
28.9.2023 11:30 predavaonica: 108
1. ¢lan Igor Ciganovi¢
2. ¢lan Marko Tadi¢
3. ¢lan Drazen Adamovi¢
zamjena Rudi Mrazovi¢

Matteo Pasic

27.9.2023 12:45 predavaonica: 108
1. ¢lan Nela Bosner
2. ¢lan Eduard Marusic¢-Paloka
3. ¢lan Josip Tambaca
zamjena Matija Basi¢

Zrinka Peko-Loncar

28.9.2023 9:00 predavaonica:108
1. ¢lan Ana Prli¢
2. ¢lan Goran Mui¢
3. ¢lan Maja Resman
zamjena Marko Tadi¢
Tomislav Perié
27.9.2023 11:30 predavaonica: A201
1. ¢lan Nenad Antoni¢
2. ¢lan Marko Vrdoljak
3. ¢lan Marko Erceg
zamjena Mea Bombardelli



37.

38.

39.

40.

Matea PeSut 41. Ivana Pripeljas 45. Pero Skoko
29.9.2023 11:30 predavaonica: 109 29.9.2023 10:15 predavaonica: 109 28.9.2023 12:45 predavaonica: 109
1. &lan Goranka Nogo 1. &lan Zelika Milin Sipu$ 1. &lan llja Gogi¢
2. ¢lan Marcela Hanzer 2. ¢lan Tihomir Vukelja 2. ¢lan Eduard Marusic¢-Paloka
3. &lan Zelika Milin Sipu$ 3. &lan Marko Tadié 3. &lan Nenad Antonié
zamjena Mea Bombardelli zamjena Mea Bombardelli zamjena Boris Muha
zamjena Darko Androi¢
Danijel Pezelj 46 . Andrej Slapnic¢ar
. 42 . Eva Razum .
27.9.2023 14:00 predavaonica: 104 27.9.2023 11:30 predavaonica: 108
1. &lan Vijekoslav Kovag 25.9.2023 9:00 predavaonica: 108 1. &lan Nela Bosner
2. ¢lan Matija Basi¢ 1. ¢lan Ana Prli¢ 2. ¢lan Igor Ciganovi¢
3. ¢lan Tomislav Pejkovi¢ 2. ¢lan Vedran Koji¢ 3. ¢lan Vjekoslav Kovaé
zamjena Mea Bombardelli 3. ¢lan Vanja Wagner zamjena Nikola Sandri¢
zamjena Matko Ljulj
Barbara Posavec 47 . Vinka Soljaéi¢
43 . Nina Ritz
26.9.2023 12:45 predavaonica: 104 29.9.2023 9:00 predavaonica:109
1. ¢lan Marko Vrdoljak 27.9.2023 11:30  predavaonica: 109 1.¢lan  Zeljka Milin Sipug
2. ¢lan Petar Kunstek 1. ¢lan Marko Radulovi¢ 2. ¢lan Marko Tadi¢
3. ¢lan Andrej Dujella 2. ¢lan Igor Pazanin 3. ¢lan Marcela Hanzer
zamjena Robert Manger 3. ¢lan Boris Muha zamjena Mea Bombardelli
zamjena Damir Baki¢
Dora Prah 48 . Mislav Stojanovi¢
44 . Mia Rosi¢
22.9.2023 12:45 predavaonica: 108 27.9.2023 10:15 predavaonica:108
1. &lan Eva $palj 27.9.2023 14:00 predavaonica: 109 1. &lan Luka Grubisic
2. ¢lan Matija Basi¢ 1. ¢lan Marko Radulovi¢ 2. ¢lan Josip Tambaca
3. ¢lan Marko Radulovi¢ 2. ¢lan Pavle Goldstein 3. ¢lan Ozren Perse
zamjena Vedran Cagié¢ 3. ¢lan Igor Ciganovi¢ zamjena Goran Igaly
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zamjena

Goran Radunovi¢



49.

50.

51.

52.

Dolores Strmecki
29.9.2023 10:15 predavaonica: 108
1. ¢lan Hrvoje Planini¢
2. ¢lan Ozren Perse
3. ¢lan Miljenko Huzak
zamjena Marcela Hanzer
Iva Suboti¢anec
26.9.2023 9:00 predavaonica:108
1. ¢lan Nikola Sandri¢
2. ¢lan Ivana Valenti¢
3. ¢lan Slaven Kozi¢
zamjena Goran Igaly
Monika Staba
27.9.2023 12:45 predavaonica: 104
1. ¢lan Zrinka Franusi¢
2. ¢lan Vjekoslav Kovaé
3. ¢lan Pavle Goldstein
zamjena Igor Ciganovi¢
Nika Stampalija

28.9.2023

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

9:00 predavaonica: 109

Boris Cota

Damir Bakic¢
SiniSa Slijepcevi¢
Boris Muha
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53.

54.

55.

56.

Tamara Sumiga

26.9.2023

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan
zamjena

zamjena

Josip Topi¢
28.9.2023

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

Roko Torbarina

27.9.2023

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

Anja Trstenjak

27.9.2023

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

10:15 predavaonica: 108

Maja Planini¢
Slaven Kozi¢
Mario Basleti¢
Vjekoslav Kova¢
Zeljko Skoko

11:30

Boris Muha

Sinisa Slijepcevi¢

predavaonica: 109

Maja Resman

Nenad Antoni¢

9:00
Luka Grubisi¢
Goran Igaly
Boris Muha

predavaonica: 108

Ozren Perse

10:15 predavaonica: 002

Ljiljana Arambasic
llja Gogi¢
Marko Erceg

Nenad Antoni¢

57.

58.

59.

60 .

Tadej Petar Tukara

28.9.2023

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

Ilvan Udovici¢

27.9.2023

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

Maja Vahtari¢

28.9.2023

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

Matea Vila

28.9.2023

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

14:00 predavaonica: 105

Rudi Mrazovié
Nina Kamcev

Vanja Wagner
llja Gogi¢

9:00
Katarina Ott
Damir Baki¢
Nikola Sandri¢

llja Gogi¢

predavaonica: 109

14:00 predavaonica: 108

Vedran Kr¢adinac
Ljiljana Arambasic
Igor Ciganovi¢

Eduard Marusi¢-Paloka

10:15 predavaonica: 109

Maja Resman
Damir Bakic¢
Marko Tadi¢
Matko Ljulj



61.

62.

63.

64 .

Vladimir Vondracek

29.9.2023

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

Petra Zeli¢

29.9.2023

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

Mihaela Zima

27.9.2023

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

11:30 predavaonica: 108

Hrvoje Planini¢
Miljenko Huzak
Ozren Perse

Drazen Adamovi¢

12:45 predavaonica: 109

Goranka Nogo
Zelika Milin Sipu$
Drazen Adamovi¢

Mea Bombardelli

15:15
Andrej Dujella

Eduard Marusié¢-Paloka
Pavle Goldstein

Mea Bombardelli

Gabrijela Zlatuni¢

22.9.2023

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

10:15
Vedran Cagié
Matej Mihel&i¢
Goranka Nogo
Marko Horvat

predavaonica: 108

predavaonica: 109
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65. Filip Zulec

22.9.2023

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

10:15 predavaonica: 108

Zvonko lljazovi¢
Matija Kazalicki
Nela Bosner

Marko Radulovi¢



